Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2021 года                                                                                 № 266
c. Дульдурга

Об объявлении летних каникул депутатов Совета муниципального района «Дульдургинский район»

В соответствии с Положением о Совете муниципального района «Дульдургинский район», утвержденным Решением Совета муниципального района № 10 от 15.12.2005г.,
Совет муниципального района РЕШИЛ:

1. Объявить летние каникулы депутатов Совета муниципального района «Дульдургинский район» с 01 июля по 01 сентября 2021 года.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета                                                                  Б.Н. Доржиев